
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caprie.  Responsabile Procedimento: ROCCI DANIELA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

COMUNE  DI  CAPRIE 
__________ 

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEI SERVIZI FINANZIARI 

 
 
 
 
 

 
 

n. .             255                  . 
 
 

data .        09/09/2024         .  
 
 
 

 
 
Oggetto:  
LIQUIDAZIONE SPESE PERSONALE LUGLIO AGOSTO 2024  LAVORO 

OCCASIONALE SCAVALCO PER UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE -  DA INSERIRE 

NEGLI STIPENDI DI AGOSTO 2024



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caprie.  Responsabile Procedimento: ROCCI DANIELA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Determina  n.  255 del 09/09/2024 
 
Oggetto:  LIQUIDAZIONE SPESE PERSONALE LUGLIO AGOSTO 2024  LAVORO 

OCCASIONALE SCAVALCO PER UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE -  DA 
INSERIRE NEGLI STIPENDI DI AGOSTO 2024 

 
IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 
Premesso che l’adozione del presente provvedimento compete alla sottoscritta 

Responsabile del Servizio Economico Finanziario come da atto di nomina del Sindaco n. 46 del 
29/12/2023; 

 
Richiamate le determine: 

- n. 12 del 15/01/2024 del Segretario Generale ad oggetto “ART. 1 COMMA 557 LEGGE 
311/2004 TRA IL COMUNE DI CAPRIE ED IL COMUNE DI AVIGLIANA PER 
UTILIZZO PERSONALE A TEMPO PARZIALE ANNO 2024” 

- n. 13 del 15/01/2024 del Responsabile Finanziario ad oggetto “Ufficio Polizia Municipale – 
art. 1 comma 557 legge 311/2004 utilizzo personale a tempo parziale. Impegno di spesa 
anno 2024” con cui si è impegnata la relativa spesa; 

 
Richiamato Bilancio di Previsione 2024/2026 approvato con deliberazione di Consiglio 

Comunale n. 55 del 22/12/2023 - gestione residui; 
 

Richiesto al Responsabile del Servizio di Polizia Municipale la conformità dei servizi 
svolti dal soggetto oggetto di liquidazione corrispettivo; 

 
Ritenuto pertanto poter procedere alla liquidazione delle somme sotto elencate nel 

prospetto che indica le ore effettuate per il compenso pattuito, gli oneri a carico del comune (da 
pagare con F24EP) e gli interventi su cui trova copertura l’impegno a residuo; 

 
D E T E R M I N A 

 
1) DI LIQUIDARE la somma indicata nel prospetto riepilogativo sotto riportato alla 
dipendente Bauducco Giovanna del Comune di Avigliana, agente di polizia municipale Cat. C5, 
ai sensi dell’art. 1 comma 557 della legge 311/2004. 

 
2) DI PROVVEDERE al pagamento nella mensilità stipendiale di Agosto 2024. 

SCAVALCO VIGILE C5    
        EURO cpdel  irap  Totale Comune 
IMPORTO ORARIO        15,97 3,80 1,36 21,13 

LUGLIO AGOSTO 2024  ORE LORDO CPDEL IRAP TOTALE 
ORE DI SERVIZIO PRESSO VVUU CAPRIE 11,63 185,73 44,20 15,79 245,72 

  
impegni a residuo 2023 IMP   

Capitolo servizio 185,73 1110/2/1 337 sub 5    
Capitolo CPDEL 44,20 1110/4/1 338 sub 4    
Capitolo IRAP 15,79 1170/2/1 340 sub 4    
TOTALE 245,72       

 

 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caprie.  Responsabile Procedimento: ROCCI DANIELA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 
Firmato digitalmente 

F.to: RIFFERO Rag. Mariangela  
 
 
 
E' copia conforme all'originale firmato  digitalmente, in carta semplice per gli usi consentiti dalla legge 
  
Caprie, li 18/09/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 

Lapaglia Dr.ssa Maria Margherita 


